
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Lunes 13 de julio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 30668

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
22

11
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

22115 Resolución de 10 de junio de 2015, de la Agencia de Gestión Agraria y
Pesquera de Andalucía, por la que se anuncia la licitación pública  para
la contratación del suministro en régimen de alquiler de vehículos para
la Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía.
b)  Dependencia que tramita el  expediente:  Servicio de Régimen Jurídico y

Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Régimen Jurídico y Contratación.
2) Domicilio: C/ Bergantín, 39.
3) Localidad y código postal: Sevilla 41012.
4) Teléfono: 955 059 832.
6) Correo electrónico: contratacion.agapa@juntadeandalucia.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 9 de julio de

2015.
d) Número de expediente: 2015.000076

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Contratación del suministro en régimen de alquiler de vehículos

para la Agencia de Gestión Agraria yPesquera de Andalucía.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No procede.
f) Admisión de prórroga: Sí.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 327909.09 euros. Importe total: 396769.98 euros.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): No.  Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 del 9 de julio de 2015.
b) Modalidad de presentación: Ver cláusula 9.1 del PCAP.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Consejería de Agricultura, Pesca y Desarrollo Rural.
2) Domicilio: C/ Tabladilla, s/n.
3) Localidad y código postal: Sevilla 41071.

f) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: Dos
meses.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Lunes 13 de julio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 30669

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
22

11
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 10 de junio
de 2015.

12.  Otras  informaciones:  La  Mesa  de  contratación  publicará  en  el  perfil  del
contratante los defectos subsanables observados en la documentación, así
como la fecha del acto público de apertura del sobre 3.

Sevilla,  10  de  junio  de  2015.-  La  Directora  Gerente,  Catalina  Madueño
Magdaleno.

ID: A150032038-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-10T18:17:52+0200




